

**SİRKÜLER-2024-274****25.07.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Bilindiği üzere, akaryakıt haricinde kalan petrol ürünlerinin yurt içi kaynaklardan temininde ve serbest dolaşıma girişinde uygunluk yazısı düzenlenmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmektedir. Akaryakıt haricinde kalan petrol ürünlerinin bazı durumlar dışında yurt içi kaynaklardan temin edilebilmesi ve serbest dolaşıma girebilmesi için Kurumdan uygunluk yazısı alınması gerekir. Uygunluk yazısı alınması kaydıyla akaryakıt haricinde kalan petrol ürünlerinin;

- Yurt içinden temini sanayiciler,
- Yurt dışından ithali doğrudan sanayiciler ya da sanayiciler adına ithalatçılar, tarafından yapılabilir.

Ek-1'de gümrük tarife istatistik pozisyonu ve tanımı verilen ürünleri yurt içinde üreten kişiler, bu ürünleri yurt içinde sadece Kurumdan uygunluk yazısı alan kişilere satabilir.

Ek-1 kapsamındaki akaryakıt harici petrol ürünlerinin, ayda toplam 1.000 kilogramı aşmaması veya azami 5 kilogram kapasiteli ambalajlar içinde olması koşuluyla ithalinde ya da azami 25 kilogram kapasiteli ambalajlar içinde olması koşuluyla yurt içinden temininde uygunluk yazısı aranmamaktadır.

Bu kapsamda Tebliğ'de yapılan değişiklikle birlikte **Ek-1'deki Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünleri-1 tablosunda yer alan "2710.20.32.00.00-Ağırlık itibariyle kükürt oranı % 0,5'i geçmeyenler" ve "2710.20.38.00.00-Ağırlık itibariyle kükürt oranı % 0,5'i geçenler" G.T.İ.P. numaralı satırlar yürürlükten kaldırılmıştır.**

Bu Tebliğ içeriğine ařađıdaki linkten ulařılabilir.

[— Akaryakıt Haricinde Kalan Petrol Ürünlerinin Yurt İçi ve Yurt Dıřı Kaynaklardan Teminine İliřkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde Deđişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde [mevzuat@borgumruk.com.tr](mailto:mevzuat@borgumruk.com.tr) adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulařabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müřavirliđi Hizmetleri A.ř.

[www.borgumruk.com](http://www.borgumruk.com)



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduđunuz için gönderilmiřtir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulařabilirsiniz.